
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Карагайская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИ КА З

30.08.2023 № 2 2 7

О создании Совета по питанию

В соответствии с программой производственного контроля организации питания 
обучаю щ ихся М БОУ «Карагайская СОШ  № 2» на 2023-24 учебный год, на основании 
П оложения об организации родительского контроля питания обучаю щ ихся в М БОУ 
«Карагайская СОШ  № 2»

У твердить Совет по питанию  в составе 5 человек в следую щ ем составе:
П редседатель комиссии: Норова О льга И вановна- член У правляю щ его совета.
Члены комиссии:
П редставители школы: Кы лосова Н аталья Н иколаевна-учитель биологии, Ракусова М ария 
Евгеньевна и Бесхмельницын А ндрей М ихайлович -ученики  среднего уровня обучения. 
П редставитель родительской общ ественности: О нянова Светлана Геннадьевна.

К онтроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Директор:
М БО У  «Карагайская СОШ  №  2 »

С приказом ознакомлены:

О.И. Норова 

М.Е. Ракусова

А.М . Бесхмельницын

С.Г. Онянова

Н.Н. Кылосова
(личная подпись)


